お客様各位

2023 年 5 月吉日

株式会社 レイマック

LED 照明機器グループ 営業部

TEL:077-585-6771 FAX:077-585-6773

 販売価格改定のご案内

拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、以下製品の原材料コスト、製造コスト及び輸送コストの高騰により、誠に不本意では

ございますが、販売価格を改定させて頂くことといたしましたのでご案内申し上げます。

今後共、製品の安定供給、品質の更なる向上の充実に努めて参る所存でございますので皆様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１ ． 対 象 製 品

●小型暗室卓上版

・ｻｲｽﾞ：W550xD650xH500

・ｻｲｽﾞ：W550xD650xH800

・ｻｲｽﾞ：W550xD650xH1000

２ ． 改 定 価 格

  ● 小型暗室卓上版 ⇒ 約 6％UP

３ ． 実 施 時 期

 2023 年 7 月 1 日以降の受注分より実施させて頂きます。

ご不明な点などございましたら、当社担当営業までお問合せのほど、お願い申し上げます。